PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 235/2017;
OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento da AGC dos Correios de Guaxindiba;
CONTRATADO: ESPÓLIO DE DENILSON RIBEIRO GOMES, neste ato representado por sua inventariante, Sra. ALES-
SANDRA OLIVEIRA BARBOSA;
VALOR TOTAL: R$ 9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 02 de janeiro de 2024.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 037/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2023
PROC. ADM. Nº 5753/2023
OBJETO: locação de arquibancadas, tendas e guarda corpos. 
EMPRESA: PLANNING EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF sob o nº 14.506.958/0001-63
VALOR TOTAL: R$ 302.940,00 (trezentos e dois mil e novecentos e quarenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
PRAZO: 12 (doze) meses.
   São Francisco de Itabapoana, 23 de janeiro de 2024. 

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA
FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS